das atribuições estabelecidas na legislação pertinente em vigor,

RESOLVE:
Art.  1º Conceder ao Vereador Presidente o Senhor FRANCISCO
EDUARDO     DA  SILVA  LEITE,  inscrito  no  CPF  sob  o  nº.
038.762.894-08,  4  ½  (quatro  diárias  e  meia),  no  valor  de  R$:
5.850,00  (cinco  mil,  oitocentos  e  cinquenta  reais),  para
deslocamento a Cidade de Brasília/DF, congresso UVB 61 anos de
Gestores  e  Legislativos,  onde  acontecera  a  entrega  do  troféu
presidente destaque 2025,  no período de 25 a 28 de Abril de 2025.
Art. 2º Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.